
UCHWAŁA NR IX/46/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2015 ROKU 

 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy.  

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowym Mieście nad Wartą uchwala,                         

co następuje: 

 

 

 § 1.  1.  Radnemu odbywającemu podróż służbową poza teren Gminy Nowe Miasto 

nad Wartą przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej radnych gminy. 

  2. Polecenie podróży służbowej radnemu wydaje się na druku obowiązującym 

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Mieście nad Wartą. 

  3. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów pojazdu za 1 km 

przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w przepisach dotyczących 

warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy.  

  2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Gminy dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Nowym Mieście nad 

Wartą. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


